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 Valtion tukeman asuntotuotannon kehittämisen työryhmä

 

Asettaminen

Ympäristöministeriö on tänään asettanut työryhmän valtion tukeman asuntotuotannon kehittämisek-
si. 

Työryhmän tehtävänä on laatia ehdotukset valtion tukeman asuntotuotannon ja sitä koskevan hallin-
noinnin kehittämiseksi. Työryhmän lähtökohtina toimivat Petteri Orpon hallitusohjelma sekä aiemmin 
keväällä 2024 valmistunut selvitysryhmän työ valtion tukeman asumisen kehittämistarpeista. Työ-
ryhmä laatii ehdotukset käynnistettävistä lainsäädäntö- ja muista mahdollisista muutoksista. 

Työryhmä tarkastelee valtion tukeman asuntotuotannon eri tukimuotoja ja niiden kehittämistä. Esillä 
on muun muassa mahdolliset muutokset 40-vuotiseen korkotukimalliin, jota keväällä julkaistu selvi-
tys ehdotti. Työssä tarkastellaan myös tuetun asuntotuotannon rahoitusta ja siihen liittyviä riskejä pi-
demmällä aikavälillä. 

Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 1.5.2024–31.12.2024.

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja

Mika Nykänen, valtiosihteeri, ympäristöministeriö

 

Varapuheenjohtaja

Teppo Lehtinen, ylijohtaja, ympäristöministeriö

 

Jäsenet

Atro Andersson, erityisasiantuntija, valtiovaranministeriö

Harri Hiltunen, toimitusjohtaja, Suomen kiinteistöliitto ry

Mikko Kiesiläinen, pääekonomisti, Helsingin kaupunki

Tommi Laanti, johtaja, ympäristöministeriö

Laura Räty, toimitusjohtaja, Validia

Aija Tasa, johtaja, Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry
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Emma-Stina Vehmanen, työryhmän pääsihteeri, ministerin erityisavustaja, ympäristöministeriö

Liisa Meritähti-Lustig, työryhmän sihteeri, hallitussihteeri, ympäristöministeriö

Anu Karjalainen, työryhmän sihteeri, lainsäädäntöneuvos, ympäristöministeriö

 

Työryhmä voi tarpeen mukaan kuulla asiantuntijoita. Työryhmä voi myös täydentää kokoonpanoaan 
ja sihteeristöään.

 

Työryhmän kustannus ja rahoitus

Työryhmä tekee työnsä ilman erillistä korvausta. Kukin organisaatio vastaa omien edustajiensa 
matka- ja muista kuluista.

Ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen

Yksikön johtaja Samuli Alppi

  
 Jakelu  Työryhmän jäsenet 

 
Tiedoksi  Kansliapäällikkö

Viestintä, ympäristöministeriö
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